
   

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2021 

MODALIDADE: DISPENSA LICITAÇÃO Nº 001/2021 

CONTRATO Nº 001/2021 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO GERAL E 

PERMANENTE EM EQUIPAMENTO DE SOM DO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE ARAPORÃ, ALÉM DA UTILIZAÇÃO E OPERAÇÃO DA MESA DE SOM, DURANTE 

TODAS AS REUNIÕES REALIZADAS NA CÂMARA MUNICIPAL. 

CONTRATADA: LUIZ ALEXANDRE MARQUES CARRIJO-ME. 

Prazo: 12/032021 a 31/12/2021. 

Valor global do Contrato: R$ 14.400,00 (Quatorze Mil e Quatrocentos Reais). 

Dotação Orçamentária n.º: 01.031.0001.2002.3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 

Jurídica – Ficha 18 

Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666/03, em seu artigo 24, inciso II, e suas alterações posteriores. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Câmara Municipal de Araporã-MG, 11 de Março de 2021. 

 

_____________________________ 

HUALLAS MARIANO DA SILVA SANTOS  

Secretário Geral 

CERTIDÃO 

 Certifico que este extrato de contrato foi afixado no 

mural de avisos do átrio da Câmara Municipal de 

Araporã na data de 11 de Março de 2020. 

 Por ser verdade, firmo a presente. 


